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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
Szczecin, 24- - 26-11-2017

Konkurencja 8 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2017-11-24 - 17:59 Wyniki
Punkty: WPP 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. VAN DEN END Thijs NETHERLANDS 4:40.59 779 S9 5864
50m: 31.72 31.72 150m: 1:41.19 35.04 250m: 2:51.92 35.24 350m: 4:04.50 36.29

100m: 1:06.15 34.43 200m: 2:16.68 35.49 300m: 3:28.21 36.29 400m: 4:40.59 36.09

2. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 4:37.97 637 S10 26514
50m: 32.57 32.57 150m: 1:43.03 35.64 250m: 2:53.44 34.95 350m: 4:04.59 35.29

100m: 1:07.39 34.82 200m: 2:18.49 35.46 300m: 3:29.30 35.86 400m: 4:37.97 33.38

3. KOWALSKI Patryk 94 SZANSA - START Gdańsk 4:46.42 546 S10 8346
50m: 32.60 32.60 150m: 1:41.80 34.67 250m: 2:53.60 36.08 350m: 4:08.29 37.49

100m: 1:07.13 34.53 200m: 2:17.52 35.72 300m: 3:30.80 37.20 400m: 4:46.42 38.13

4. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 5:17.29 245 S10 29409
50m: 35.19 35.19 150m: 1:53.69 39.55 250m: 3:14.40 40.44 350m: 4:37.12 41.34

100m: 1:14.14 38.95 200m: 2:33.96 40.27 300m: 3:55.78 41.38 400m: 5:17.29 40.17

5. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 6:23.33 218 S7 29410
50m: 40.99 40.99 150m: 2:15.15 48.29 250m: 3:54.68 50.29 350m: 5:34.82 50.27

100m: 1:26.86 45.87 200m: 3:04.39 49.24 300m: 4:44.55 49.87 400m: 6:23.33 48.51

6. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa6:24.30 115 S11 33372
50m: 40.87 40.87 150m: 2:21.92 51.38 250m: 4:02.70 48.35 350m: 5:39.73 47.09

100m: 1:30.54 49.67 200m: 3:14.35 52.43 300m: 4:52.64 49.94 400m: 6:24.30 44.57

7. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa7:04.27 50 S7
50m: 48.47 48.47 150m: 2:35.11 54.21 250m: 4:24.40 55.01 350m: 6:14.86 55.02

100m: 1:40.90 52.43 200m: 3:29.39 54.28 300m: 5:19.84 55.44 400m: 7:04.27 49.41

8. PRUSINOWSKI Robert 01 Start Katowice 6:42.48 12 S9
50m: 38.78 38.78 150m: 2:20.40 52.96 250m: 4:08.75 52.66 350m: 5:52.05 49.39

100m: 1:27.44 48.66 200m: 3:16.09 55.69 300m: 5:02.66 53.91 400m: 6:42.48 50.43

NIE UK. ALMANSOORI Humaid UNITED ARAB EMIRATES S6 27036
50m: 52.56 52.56 150m: 3:09.36 1:08.20 250m: 5:22.41 1:07.69 350m:

100m: 2:01.16 1:08.60 200m: 4:14.72 1:05.36 300m: 6:22.16 59.75 400m:

Grupa S6

NIE UK. ALMANSOORI Humaid UNITED ARAB EMIRATES S6 27036
50m: 52.56 52.56 150m: 3:09.36 1:08.20 250m: 5:22.41 1:07.69 350m:

100m: 2:01.16 1:08.60 200m: 4:14.72 1:05.36 300m: 6:22.16 59.75 400m:

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 6:23.33 218 S7 29410
50m: 40.99 40.99 150m: 2:15.15 48.29 250m: 3:54.68 50.29 350m: 5:34.82 50.27

100m: 1:26.86 45.87 200m: 3:04.39 49.24 300m: 4:44.55 49.87 400m: 6:23.33 48.51

2. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa7:04.27 50 S7
50m: 48.47 48.47 150m: 2:35.11 54.21 250m: 4:24.40 55.01 350m: 6:14.86 55.02

100m: 1:40.90 52.43 200m: 3:29.39 54.28 300m: 5:19.84 55.44 400m: 7:04.27 49.41

Grupa S9

1. VAN DEN END Thijs NETHERLANDS 4:40.59 779 S9 5864
50m: 31.72 31.72 150m: 1:41.19 35.04 250m: 2:51.92 35.24 350m: 4:04.50 36.29

100m: 1:06.15 34.43 200m: 2:16.68 35.49 300m: 3:28.21 36.29 400m: 4:40.59 36.09

2. PRUSINOWSKI Robert 01 Start Katowice 6:42.48 12 S9
50m: 38.78 38.78 150m: 2:20.40 52.96 250m: 4:08.75 52.66 350m: 5:52.05 49.39

100m: 1:27.44 48.66 200m: 3:16.09 55.69 300m: 5:02.66 53.91 400m: 6:42.48 50.43
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
Szczecin, 24- - 26-11-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 400m dowolny

Grupa S10

1. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 4:37.97 637 S10 26514
50m: 32.57 32.57 150m: 1:43.03 35.64 250m: 2:53.44 34.95 350m: 4:04.59 35.29

100m: 1:07.39 34.82 200m: 2:18.49 35.46 300m: 3:29.30 35.86 400m: 4:37.97 33.38

2. KOWALSKI Patryk 94 SZANSA - START Gdańsk 4:46.42 546 S10 8346
50m: 32.60 32.60 150m: 1:41.80 34.67 250m: 2:53.60 36.08 350m: 4:08.29 37.49

100m: 1:07.13 34.53 200m: 2:17.52 35.72 300m: 3:30.80 37.20 400m: 4:46.42 38.13

3. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 5:17.29 245 S10 29409
50m: 35.19 35.19 150m: 1:53.69 39.55 250m: 3:14.40 40.44 350m: 4:37.12 41.34

100m: 1:14.14 38.95 200m: 2:33.96 40.27 300m: 3:55.78 41.38 400m: 5:17.29 40.17

Grupa S11

1. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa6:24.30 115 S11 33372
50m: 40.87 40.87 150m: 2:21.92 51.38 250m: 4:02.70 48.35 350m: 5:39.73 47.09

100m: 1:30.54 49.67 200m: 3:14.35 52.43 300m: 4:52.64 49.94 400m: 6:24.30 44.57


